
SUPER 
PONUDA 
02.05. do 05.05.

1,29€
125 g

1 kg = 10,32 €

UGRABI

Malina

3,39€
800 g

1 kg = 4,24 €

SUPER

€
125 g

1 kg = 10,32 €

GGRRABBII

a

7,69€
10,99 € 

-30%

PONUDA UZ

-35%

Milbona

Meki sir u 

• 1 kg

1,69€
1 L = 3,38 €

2,49 € 

-32%

Kania

• 500 ml

0,55€
1 L = 0,37 €

0,77 € 

-28%

Saguaro

• 1,5 L
•
•
•

0,79€
200 g

Redovna cijena 
za 150 g = 0,99 €

SUPER

1 kg = 3,95 €

Snack Day

Flips s 

Izdanje 40/2023Izdanje 18/2024



1,79€
500 g

Malina

1,29€
125 g

1,19€
1,59€

-25%

Jabuka zelena
•

140

02.05. do 05.05.

#onyourteam#onyouurteammmm#

M

€

€€€

ana

2 NAC 18/2024



#onyourteamurteamonyou#oo

br. 1
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Super cijena!

2,69€
1 kg = 5,98 €

450 g

•
•

/ kg
5,49

7,99€

-31%
cca 2,3 kg

Aktiviraj
kuponcca 1,4 kg

-20%

9,59
 / kg

400 g

-31%

4,79
1 kg = 11,98€

2,85
250 g

1 kg = 11,40 €

NNNOVOOO

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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14.09. do 17.09.

•

4,99
cca 500 g

•

5,69
cca 400 g

2,99
550 g

1 kg = 5,44 €

Pik Vrbovec

2, 9
500 g

1 kg = 4, 8 €

3,39
1 kg = 4,24 €

800 g

NAC 18/2024 5

02.05. do 05.05.



Kania

Ketchup sa 

Podravka

• Classic, Spicy hot, 
Jalapeno ili med

1,49€
345 g

1 kg = 4,32 €

Poljo Posavec

uljeuuuuulllllllulllluullulluullljejjjejjjejejejejejejjjj

7,95€
0,5 L

1 L = 15,90 €

500 ml

-32%

1,69€
2,49 €

1 L = 3,38 €

a 

NNNOVOOO
U NAŠEM 

ASORTIMANU!

Kotanyi

•
Dust, Barbecue, 

ili Kotlet 1,99€
80 g

1 kg = 24,88 €

yi

U TVOM
TIMU

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Eva

Tuna salata
• Mexicana,

Mediterana, 

1 kg

-30%

7,69€
10,99 € 

Milbona

Meki sir u 

PONUDA UZ

-35%

3,19€
400 g

1 kg = 7,98 €

PPK

Debrecinka
125 g

-24%

0,75€
1 kg = 6,- €

0,99 € 

Milbona

Mozzarella
• Light

Kania

Umak od soje

170 ml

1 L = 3,82 €

0,65€
1,05€

-38%
Ponuda uz

Milbona

Meki kravlji sir
• 45% m.m.

Eva

1,89€
160 g

1 kg = 11,81 €

1 kg = 5,80 €

1,45€
2,05€

-29%
250 g

Ponuda uz

President

Mladi kajmak
250 g

-24%

2,79€
1 kg = 11,16 €

3,69 € 

NAC 18/2024 7



33 g

-29%

2,45€
3,49 € 

Kania

• Borovica, crveni papar, 

KaKaanananannnnKaaananannnnnnanannKaannnnnna iaiiiiaaaiaaiaiaiaiaiaiaiaiiiiiaiaaiaiiaiaiiiaiiaaiaiiaiiaiaiiaa

Freshona

Slatki kukuruz
•

1 kg = 2,95 €

0,84€
0,99€

-15%
Ponuda uz

FreFreshoshoshoshoshonannana

Sll tatkiki kkukkuruz

Snack Day

Freshona

u sirupu

200 g

0,79€
1 kg = 3,95 €Redovna cijena za 150 g = 0,99 €

1,99€
1 kg = 3,98 €

U TVOM
TIMU

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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1 kom
= 0,73 €

2,65€
rola

Teta Violeta

• 62 m
• 2-slojni

Coca-Cola ili 
Coca-Cola Zero 
Sugar
•

4,39€
6 x 0,33 L

1 L = 2,22 €Redovna cijena za 
0,33 L = 0,99 €

Allini

•
•

0,75 L

-28%

2,49€
1 L = 3,32 €

3,49 € 

€€
33 L

22 €

2,79€
15 x 4 g

1 kg = 46,50 €

Lord Nelson

Cold 

•

Saguaro

Voda s okusom
•
• Gazirana
•

1,5 L

-28%

0,55€
0,77 €

1 L = 0,37 €

NNNOVOOO

NAC 18/2024 9



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
10 NAC 18/2024

21

zraku
19,99€

kom

LIVARNO home

• Od robusnog poliesterskog vlakna, 

•
•

19,99
kom

Tronic®

•
od 

•
•

•

27,99
kom

AURIOL®

•
•
•  na

CRIVIT

•

2,99
kom

CRIVIT 10
cca

02.05.2024.



02.05.2024.

NAC 18/2024 11

9,99€
kom

•
2

• 3
•

• 24
20

•

02.05.20
1

2

35 40

12,99€
kom

•
•
•
•
•

110
maks.

KG

Sklopiv



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
12 NAC 18/2024

•
•

•

3,99€
kom

1

2

LIVARNO home

•

•
•

9,99€
kom

LIVARNO hom

ERNESTO®

•
• 3,99€

set

02.05.2024.



02.05.2024.

NOVO
U PONUDI

NAC 18/2024 13

13,99€
kom

Rocktrail

1. Plinsko kuhalo
•

•
• Ø

2. Lampa za kampiranje
•

•

Rocktrail

l

500 W

1200 W
1

2

Kabanica
•

0,99€
kom

b i

za kampiranje
•
•
1. 17-u-1
2. 7-u-1 3,99€

kom

1

2

37,99€
kom

Kuhalo za kampiranje 
• 2

)
•

•



Još više proizvoda 

9,99€
kom

LIVARNO home

•

•

3,99€
kom

LIVARNO home

•

•

100
maks.

KG

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

3,99€
kom

CRIVIT

•

14 NAC 18/2024

Još više proizvoda

02.05.2024.



15,99€
kom

LIVARNO home

Airlounge
•

•
•

02.05.2024.

2,49€
kom

LIVARNO home

•

cca  72x24x69 cm
cca  72x36x67 cm

ccaccacaccaccaca  72x24x69 cm

3,99€
kom

•

cca  54x44x82 cm

7,99€
kom

SILVERCREST®

•

• 3
•

12 V

NAC 18/2024 15



7,99€
kom

•
•

•
• 60x120

1

2

7,99€
kom

Minecraft/Sonic®

•
•

Mi ecraft//Sonic®Sonic®

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

•

•

kom

-20%

19,99€
24,99 €

kom

Jednostavno 
sklapanje i 

kom

-20%
komkomkom

16 NAC 18/2024

02.05.2024.



02.05.2024.02.05.2024.

kom

-22%

5,39€
6,99 € 

• 122-164*

11,99€
kom

LIVARNO home

•
•

110
maks.

KG

NOVO
U PONUDI

14,99€
kom

Hasbro®

•
•

NAC 18/2024 17



#onyourteam

CRIVIT

XXL bazen
•

•
•

kom

-20%

39,99€
49,99 €

Zabava

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

149,- €
kom

CRIVIT

Bazen s metalnim okvirom
•
•  ( )
•

•
•

18 NAC 18/2024

02.05.2024.



Bestway®

• Jednostavno postavljanje
• Maks. kapacitet vode: cca 365 l
• Dimenzije: 122x122x30 cm

kom

-20%

27,99

Bestway®

•

•  ( )
• Maks. kapacitet vode: cca 3800 l
• Dimenzije: 305x76 cm

kom

-15%

84,99

02.05.2024.

NAC 18/2024 19



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

8,99€
komesmara®

Haljina
• Visoki udio pamuka

i elastansko vlakna 
(LYCRA®)

• 32-46 (XS-L)

12,99€
parCopacabana by Ipanema®

• Bez ftalata
• 37-40;  41-46

8,99€
parCopacabana by Ipanema®

• Bez ftalata
• 37-42*;  41-46*

panema®

5,99€
kom

• 6
•

11
cca

15
cca

6,29€
set

Znanje®

• Set od 3
•

Z

02.05.2024.

20 NAC 18/2024

1 kom = 
2,10 €

tt

•



33,-€
kom

•
2

•

•

U PUTOVANJU!
02.05.2024.

3,99€
kom

ULTIMATE SPEED®

•

• 360°

• Za 2
• 180°

1

2

5,99€
kom

ULTIMATE SPEED®

• S 3 7
i 11

•

•
2

•

1

2

3

TIMATE SPEED®

NOVO
U PONUDI

NAC 18/2024 21



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

1400W

14,99€
kom

Remington®

• Kopaktan dizajn
- idealan za putovanje

• 2 postavke topline/brzine
•

4,49€
setSensiplast®

•
4,99€

kom

Tronic®

• Sa 2 USB-a ulaza za punjenje
•

za punjenje

30W

9,99€
set ULTIMATE SPEED®

•
•

12,99€
kom

ULTIMATE SPEED®

• 125-150
•
•

U PUTOVANJU!
02.05.2024.

22 NAC 18/2024



02.05.2024.02.05.2024.

11,99€
kom

ULTIMATE SPEED®

•

• 1

•

4,99€
kom

•

3,99€
kom•

•

1 2

•

•

NAC 18/2024 23



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

4,99€
kom

esmara®

Majica ili 

•
•  32-46 (XS-L)*

®

6,99€
kom

esmara®

Grudnjak
•

•

Moda za 
toplije 
dane

7,99€
kom

esmara®

Haljina
•
•  32-46 (XS-L)*

02.05.2024.

24 NAC 18/2024



•
•
•

•  37-41
14,99

par

1910L328127

esmara®

•

•  7/8
•  34-44*

11,99
kom

3,99
kom

LIVERGY®

•
•

7,99
kom

LIVERGY®

•

•

4,99
par

esmara®/LIVERGY®

•
•  37-41*;

 41-46*

LIVERGY®

•

•

11,99
set

Y®

02.05.2024.

NAC 18/2024 25

••

1 kom = 
2,40 €



Vileda®

•

• Ubija 99,9%
•
• 1

59,99
kom

400
cca

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

Vileda®

1.

12,99
kom

1

2

02.05.2024.

26 NAC 18/2024

7,99
set

Vileda®

•

1 kom = 
4,- €



Vileda®

• S funkcijom prskanja
• Odvojivi spremnik za punjenje
• 180°
• 1

18,99
kom

Vileda®

•

•
cca 75-130 cm

13,99
kom

02.05.2024.

4,99
set

Vileda®

•

kutovima

8,99
kom

Vileda®

•

NAC 18/2024 27



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

Vileda®

•

•

22,99€
set

Vileda®

•

•

•
•

29,99€
set

6,99€
kom

Vileda®

•

6,99€
komVileda®

•

02.05.2024.

28 NAC 18/2024



02.05.2024.

Vileda®

• Od mikrovlakana

3,99€
set

Vileda®

Stalak za sušenje rublja
•  3

• 4

• 2
• 30 m

29,99€
kom

Vileda®

Sušilo za rublje
• 18 m
•
•

24,99€
kom

S
ko

ta
i im

a za lakše pom
icanje

NAC 18/2024 29

1 kom = 
1,- € •• OdOdOd mikmikmikrovrovrovlaklaklakanaanaana

9,99€
set

Vileda®

Višenamjenske 

• Od mikrovlakana•• OdOd mikmikrovrovlaklakanaana

1 kom = 
0,71 €



Hortenzija
• Visina: cca 45 cm
• Promjer: cca 19 cm
•

8,99€
kom

• Visina: cca 40 cm
• Promjer: cca 13 cm
•

2,79€
kom

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

• Visina: cca 22-25 cm
• Promjer: cca 10 cm
•

3,99€
kom

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

02.05.2024.

• Visina: cca 25 cm
• Promjer: cca 10 cm

1,29€
kom

30 NAC 18/2024



03.05.2024.

02.05.2024.

•

0,59€
kom

• Visina: cca 50 cm
• Promjer: cca 14 cm
•

7,77€
kom

Promj
•

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

• Visina: cca 50 cm
•

3,33€
kom

10 

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

mjesto

033.055.2022

€ 4,99€
kom

• Visina: cca 40 cm
•

NAC 18/2024 31



Vita D’or

Biljni 

60%

6 x 60 g

-40%

0,89€
1 kg = 2,47 €

1,49 € 

400 g

-31%

0,99€
1 kg = 2,48 €

1,45 € 
Pilos

Milbona

• Jagoda, jagoda-banana, 

breskva-marakuja
•

Chef Select

• S govedinom

500 g

-33%

1,19€
1 kg = 2,38 €

1,79 € 

800 g

-30%

3,69€
1 kg = 4,61 €

5,29 € 

PONUDA UZ

-40%

€

38 €

1 kg = 1,37 €

1,03€
1,59€

-35%
750 g

Aktiviraj
kupon

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

32 NAC 18/2024

Od petka



Dulano

Salama
• Govedina ili perad
• Dimljena
• Narezak

• Govedina ili i pi eradd

•

Hit vikenda!

3,19€
1 kg = 7,98 € 

400 g

6,99
370 g

1 kg = 18,89 €

100 g ili 130 g

-30%

1,39
1 kg = 13,90 € ili 10,69 €

Dululanonoooa

Salaamamamaaaaaaam

/ kg

cca 600 g

-30%

13,69

cca 800 g

/ kg
5,59

7,99€

-30%

Aktiviraj
kupon

NAC 18/2024 33

Od petka



• alk. 10,5% vol.
•

2 L

-33%

1,69€
2,55 €

1 L = 0,85 €

•
•

-20%
Na odabranu 

Orlando hranu 
za pse

2,99€
550 g

1 kg = 5,44 €
•

= 0,30 €

€
550 g

= 0,30 €

,885 €5 €

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Od petka



Choco Nussa

Duo krem namaz
• Od lješnjaka

Orgula

maslinovo ulje
•

680 g

-40%

1,79€
2,99 €

1 kg = 2,63 €

Chef Select

punjenjem 
od sira
•

500 g

-30%

1,49€
1 kg = 2,98 €

2,15 € 
Chef Select

ili Spätzle
•

10,99€
750 ml

1 L = 14,65 €

€
1 k1 kg =g =g 2,2 98 8 €€

1 kom
= 0,31 €

2,49€
8 x 30 g

1 kg = 10,38 €

Milbona

Kakao 
desert

2,99€
750 g

1 kg = 3,99 €

300 g

-20%

2,85€
1 kg = 9,50 €

3,59 € 

300 g

-33%

1,99€
1 kg = 6,63 €

2,99 € 

Badem 
ili orah

NAC 18/2024 35
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Od petka
03.05.2024.

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

Hit vikenda!

2,99€
kom

LIVARNO home

•

•
•
• 2

(2x 5.6 m)
•

36 NAC 18/2024

-¹

-¹

-¹

-¹

PARKSIDE®

•
•
•

•
•

kom

LIVARNO homeme

•

•
•
••

LIV



Dragi kupci,
nedjelju, 05.05.

Od petka

TRAJANJE NAGRADNE IGRE:  
01.03.2024. - 31.05.2024.

Vaašee

Liidld

wwwwwww.liddl..hr//uklljuuccissee

vaass glaavnnaa nnaagrraadaa!

svaki dan osvojite 1x Liddl ppokklonn bbonn 
!

37

98-128

134-164

ne

ssvvaakk

4134-1

•

3,99€
set

• 134-164

2,99€
set

• 98-128

2 dijela

LIDL MOBILNA 
APLIKACIJA

Dostupna je na App Store 
i Google Play

LIDL.HR BESKONTAKTNO 

PEFC Certificirano

PEFC® je 

šumama 
širom svijeta.




